CAMARA MUNICIPAL DE CORONEL VIVIDA
ESTADO DO PARANÂ

A ,• Sr. Presidente da Camara Municipal de Coronel Vivida-Parana.

o Vereador que este subscreve, MANOEL IRA-
-- LASTA, de acordo com o disposto no Regimento Interno da Casa

:€i Orgânica dos Munic{pios, apresenta o seguinte:
PROJETO DE LEI Nº 06/85

Súmula: Concede Titulo de Cidadania Honorá
ria ao Sr. Sebastião Rodrigues Junior.

Art. lº - Fica concedido T{tulo de Cidadão Honorário de
Vivida, Estado do paraná, ao Sr. Sebastião Rodrigues Junior.
Art. 2° - Esta Lei entra em vigor na data de sua publica-

_ ogadas as disposições em contrário.

Sala das sessões da Câmara Municipal, em
- :e~embro de 1985.

Sebastião Rodrigues, foi Deputado Federal
- :97 , representando Coronel Vivida e o Sudoeste.

Atualmente Presidente da Carteira Agricola
Brasil.

Empenhou-se pela realização de obras neste

VEREADOR